
 

PRÍCHODY A ODCHODY VLAKOV 

Train arrivals and departures 

Nemecká 

Platí od - do / Valid from - to: 14.12.2025 - 12.12.2026 
_ 

 
 

Železnice Slovenskej republiky 
 
 
Vygenerované IS MK, OLTIS Group a.s. 

  
 

 

 

Príchod 
Arrival 

Odchod 
Departure 

Vlak / Train Smer / Direction Poznámky 
Remarks Druh 

Category 
Číslo 

Number 
Z / From  Do / To 

04:32 04:32 Os 7200 Brezno mesto(04:01) Banská Bystrica(05:11) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

04:54 04:55 Os 7201 Banská Bystrica(04:21) Brezno mesto(05:30) ZSSK, nejde 25.XII., 1.I., , , , , ,  

05:27 05:28 Os 7250 Červená Skala(03:58) Banská Bystrica(06:06) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

05:27 05:28 Os 7280 Brezno mesto(04:57) Banská Bystrica(06:06) ZSSK, ide v ,  a 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

05:50 05:50 Os 7203 Banská Bystrica(05:17) Brezno mesto(06:23) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

06:22 06:23 Os 7204 Brezno mesto(05:52) Banská Bystrica(07:05) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

06:45 06:45 REX 1781 Banská Bystrica(06:13) Margecany(09:53) ZSSK, ide do 15.III. a od 13.VI. do 15.IX. denne, od 21.III. do 
7.VI. a od 19.IX. ide v ,  a 8.V., 17.XI., , , , , , ,  

07:38 07:39 Os 7252 Červená Skala(06:10) Banská Bystrica(08:12) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

07:38 07:39 Os 7282 Brezno mesto(07:06) Banská Bystrica(08:12) ZSSK, ide v ,  a 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

07:58 07:58 Os 7207 Banská Bystrica(07:17) Brezno mesto(08:35) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

08:27 08:27 Os 7208 Brezno mesto(07:57) Banská Bystrica(09:08) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

08:47 08:47 REX 1783 Banská Bystrica(08:17) Červená Skala(10:03) ZSSK, ide v  a , , , , , , ,  

08:47 08:47 Os 7209 Banská Bystrica(08:17) Brezno mesto(09:15) ZSSK, ide v , , , , , ,  

09:38 09:39 REX 1780 Margecany(06:07) Banská Bystrica(10:12) ZSSK, , , , , , ,  

10:47 10:47 REX 1785 Banská Bystrica(10:17) Margecany(13:53) ZSSK, , , , , , ,  

11:38 11:39 Os 7214 Brezno mesto(11:06) Banská Bystrica(12:12) ZSSK, , , , , ,  

12:27 12:27 Os 7216 Brezno mesto(11:57) Banská Bystrica(13:08) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

12:47 12:47 Os 7251 Banská Bystrica(12:17) Červená Skala(14:09) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

12:47 12:47 Os 7281 Banská Bystrica(12:17) Brezno mesto(13:15) ZSSK, ide v ,  a 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

13:38 13:39 REX 1782 Margecany(10:07) Banská Bystrica(14:12) ZSSK, ide do 15.III. a od 13.VI. do 15.IX. denne, od 21.III. do 
7.VI. a od 19.IX. ide v ,  a 8.V., 17.XI., , , , , , ,  

13:58 13:58 Os 7219 Banská Bystrica(13:17) Brezno mesto(14:35) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

14:27 14:27 Os 7220 Brezno mesto(13:57) Banská Bystrica(15:08) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

14:47 14:47 REX 1787 Banská Bystrica(14:17) Margecany(17:53) ZSSK, , , , , , ,  

15:38 15:39 REX 1784 Červená Skala(14:14) Banská Bystrica(16:12) ZSSK, ide v ,  a 15.IX., , , , , , ,  

15:38 15:39 Os 7254 Červená Skala(14:13) Banská Bystrica(16:12) ZSSK, ide v , , , , , ,  

15:58 15:58 Os 7223 Banská Bystrica(15:17) Brezno mesto(16:35) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

16:27 16:27 Os 7224 Brezno mesto(15:57) Banská Bystrica(17:08) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

16:47 16:47 Os 7253 Banská Bystrica(16:17) Červená Skala(18:09) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

16:47 16:47 Os 7283 Banská Bystrica(16:17) Brezno mesto(17:15) ZSSK, ide v ,  a 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

17:38 17:39 REX 1786 Margecany(14:07) Banská Bystrica(18:12) ZSSK, , , , , , ,  

17:58 17:59 Os 7227 Banská Bystrica(17:17) Brezno(18:30) ZSSK, ide v  od 1.VII. do 31.VIII., , , , , ,  

17:58 17:59 Os 7227 Banská Bystrica(17:17) Brezno mesto(18:35) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., 1.VII. – 31.VIII., , , , 
, ,  

18:47 18:47 REX 1789 Banská Bystrica(18:17) Margecany(21:53) ZSSK, ide do 15.III. a od 13.VI. do 15.IX. denne, od 21.III. do 
7.VI. a od 19.IX. ide v ,  a 8.V., 17.XI., , , , , , ,  

18:47 18:47 Os 7255 Banská Bystrica(18:17) Červená Skala(20:09) ZSSK, ide v  od 16.III. do 12.VI. a od 16.IX., , , , , ,  

19:38 19:39 Os 7230 Brezno mesto(19:06) Banská Bystrica(20:12) ZSSK, nejde 24., 31.XII., , , , , ,  

19:58 19:58 Os 7231 Banská Bystrica(19:17) Brezno mesto(20:35) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

20:27 20:27 Os 7232 Brezno mesto(19:57) Banská Bystrica(21:08) ZSSK, ide v , nejde 22.XII. – 5.I., , , , , ,  

20:47 20:47 Os 7233 Banská Bystrica(20:17) Brezno mesto(21:15) ZSSK, nejde 24., 31.XII., , , , , ,  

21:38 21:39 REX 1788 Margecany(18:07) Banská Bystrica(22:12) ZSSK, ide do 15.III. a od 13.VI. do 15.IX. denne, od 21.III. do 
7.VI. a od 19.IX. ide v ,  a 8.V., 17.XI., , , , , , ,  

22:48 22:48 Os 7236 Brezno mesto(22:16) Banská Bystrica(23:27) ZSSK, nejde 24., 31.XII., , , , , ,  

23:10 23:10 Os 7237 Banská Bystrica(22:37) Brezno mesto(23:42) ZSSK, , , , , ,  

VYSVETLIVKY / EXPLANATION: 
Druh vlaku / Train category 
Os Osobný vlak / Regional train (in the column of a train without this designation) 
REX Regional Expres 

 
Dopravca vlaku / Carrier 
ZSSK Železničná spoločnosť Slovensko, a.s., Rožňavská 1, 832 72 Bratislava 3, 

www.zssk.sk 
zákaznícka linka / call centre 18188 

 
Informácie o preprave imobilných cestujúcich získate na zákazníckej linke dopravcu / 
For information on rail services accessibility for mobility impaired passengers you can 
reach call centre of train operator 

 
Obmedzenie jazdy / Operational restrictions 

 pracovné dni / working days (usually from Monday to Friday) 
 nedele a štátom uznané sviatky / Sundays and holidays 
-  dni v týždni (pondelok-nedeľa) / days of week (Monday-Sunday) 

 

Ďalšie informácie o vlaku / Other notes 
 Vlak zastavuje iba na znamenie alebo požiadanie. 
 vo vlaku je radený bezbariérový vozeň so zníženou podlahou a nástupnou 

rampou vhodný pre bezbariérový nástup cestujúcich / Barrier-free coach with 
lowered floor and boarding ramp suitable for barrier-free boarding of 
passengers is available on this train 

 samoobslužný výpravný systém, do vlaku nastupujte len so zakúpeným 
cestovným lístkom, ktorý si následne označte / Self-service system, please 
buy your ticket before boarding and validate it in the ticket stamping machine 
after boarding 

 v označených vozňoch je v cene cestovného bezdrôtové pripojenie k 
internetu / the train has coaches with free WiFi access – indicated coaches 

 vo vlaku je radený vozeň s prípojkou 230 V / the train has coaches with 
230V sockets 

 zjednodušená preprava bicyklov pod dohľadom cestujúceho bez možnosti 
zakúpenia miestenky pre bicykel / simplified bicycle transportation - under 
passenger supervision – reservation not possible 

 vlak vezie len vozne druhej triedy / the R, RR and REX trains only consist of 
the 2nd Class coaches 

 
 


